关于举办“迎接党的十九大，我为组工献一计”主题征文活动的通知
各镇党委，区委各部委办，开发区党工委，街道党工委，区各办局（公司）党组（党委），区各直属单位党委（党组），区各人民团体党组：

为迎接党的十九大胜利召开，服务“两聚一高”新实践，推动组织工作科学化水平再上新台阶，经研究决定，开展“迎接党的十九大，我为组工献一计”主题征文活动。现将有关事项通知如下：

征文范围、内容及要求

1、征文范围：全区组工干部、基层党务工作者。

2、征文内容：围绕找差距、补短板、争一流的目标，重点在优化干部资源“供给侧”、推动基层党建“强基础”、打造人才创业“生态圈”、培育组织工作“家文化”等四个方面提出新思路、新方法、新举措。

3、征文要求：提出的意见、建议要紧贴组织工作实际,既要有前瞻性，又要有合理性、可操作性。字数2000字以内。

二、征文评选

本次征文设一等奖、二等奖、三等奖若干名，给予奖励，并在武进党建网开辟专栏予以刊登。

三、征文报送

报送以电子邮件传送，写明“征文报送”字样。页面统一用A4格式，主标题字体统一用二号方正小标宋简体，一级标题统一用三号黑体，正文统一采用三号仿宋字。征文结尾署明个人姓名及职务，于2017年9月30号前报送至电子邮箱：wjzgxx@163.com。

联系人：符小宝；电话：86310880。

中共常州市武进区委组织部

2017年8月10日